
UCHWAŁA NR LXIX/603/2024 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), w związku z § 69 ust. 1 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr LVI/630/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5051, 5680 
i 6591 oraz z 2019 r. poz. 2478 i 5569) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W planie pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2024 rok, stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXV/578/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, skreśla się pkt 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E0DE7A9-20E5-4069-A575-5607463F8F71. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/603/2024 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


